

Autocentrum Langeland A/S

Spodsbjergvej 149, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 10 55 52 80

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2018.



Bent Toftemann Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Autocentrum Langeland A/S
Spodsbjergvej 149
5900 Rudkøbing

Telefon: 62511828

CVR-nr.: 10 55 52 80

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Lone Knudsen
Jens Toftemann Knudsen
Bent Toftemann Knudsen

Direktion

Lone Knudsen

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med biler og tilbehør samt investerings- og finansieringsvirksomhed.

Selskabets hovedaktivitet har været i overensstemmelse hermed, men selskabet har dog ikke haft væsentlig aktivitet i året.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 97 t.kr. mod -275 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81 t.kr. mod -322 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af indtægtsførsel af for meget udgiftsførte kreditorer tidligere år med i alt 282 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	97.204	-274.738
2 Personaleomkostninger	-722	-41.366
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.201	-50.373
Resultat før finansielle poster	54.281	-366.477
Andre finansielle indtægter	14.209	10.961
Øvrige finansielle omkostninger	-290	0
Resultat før skat	68.200	-355.516
Skat af årets resultat	12.683	33.823
Årets resultat	80.883	-321.693
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	80.883	0
Disponeret fra overført resultat	0	-321.693
Disponeret i alt	80.883	-321.693

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.575.000	1.610.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	7.201
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.575.000</u>	<u>1.617.201</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.575.000</u>	<u>1.617.201</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	7.876
Fremstillede varer og handelsvarer	447.500	460.000
Varebeholdninger i alt	<u>447.500</u>	<u>467.876</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.433	88.597
Udskudte skatteaktiver	46.506	33.823
Andre tilgodehavender	19.423	10.053
Tilgodehavender i alt	<u>123.362</u>	<u>132.473</u>
Likvide beholdninger	<u>232.992</u>	<u>233.581</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>803.854</u>	<u>833.930</u>
Aktiver i alt	<u>2.378.854</u>	<u>2.451.131</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	510.000	510.000
6	Overført resultat	<u>1.299.537</u>	<u>1.218.655</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.809.537</u>	<u>1.728.655</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	301.702
	Gæld til tilknyttede virksomheder	549.317	367.404
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>53.370</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>569.317</u>	<u>722.476</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>569.317</u>	<u>722.476</u>
	Passiver i alt	<u>2.378.854</u>	<u>2.451.131</u>
1	Særlige poster		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Omkostninger:		
Tilbageførsel af for meget udgiftsførte kreditorer tidligere år	-281.702	0
	<u>-281.702</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	281.702	0
Resultat af særlige poster netto	<u>281.702</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	39.014
Personaleomkostninger i øvrigt	722	2.352
	<u>722</u>	<u>41.366</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2017	1.750.000	1.750.000
Kostpris 30. juni 2018	<u>1.750.000</u>	<u>1.750.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-140.000	-105.000
Årets afskrivninger	-35.000	-35.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-175.000</u>	<u>-140.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>1.575.000</u>	<u>1.610.000</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	100.617	100.617
Kostpris 30. juni 2018	100.617	100.617
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-93.416	-78.043
Årets afskrivninger	-7.201	-15.373
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-100.617	-93.416
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	0	7.201
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	510.000	500.000
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering 26. april 2017	0	10.000
	510.000	510.000

Aktiekapitalen består af 510 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	1.218.654	50.348
Årets overførte overskud eller underskud	80.883	-321.693
Overkurs ved kapitalforhøjelse 26. april 2017	0	1.490.000
	1.299.537	1.218.655

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Autocentrum Bent Knudsen A/S, CVR-nr. 87631818 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.